
Verksamhetsberättelse för Svensk Förening för Anestesi – SFAne 
Verksamhetsåret 2014-2015 
 
Medlemmar 
SFAne hade i juni 2016 45 medlemmar. 
 
Styrelsens arbete  
Styrelsen har under verksamhetsåret haft 9 styrelsemöten.  
Första omgången av ett rikstäckande utbildningsprogram, ”Master Class Anestesi” med 4 
utbildningstillfällen à 2 dagar, förlagda över en tvåårsperiod, avslutades i november 2015.  
Omgång två av Master Class-utbildningen startade i april 2016.  
Drivandet av Master Class Anestesi har varit SFAne:s huvudsakliga uppgift. Enligt uppdrag 
från föreningsstämman 2015 har styrelsen utrett om en utökning av styrelsens åtagande har 
vara möjligt och då bedömt det som möjligt att som första steg starta arbete med SFAI-
symposier i föreningens regi.  Under verksamhetsåret har styrelsen därför utformat innehållet 
till ett symposium på SFAI-mötet i Karlstad i september 2016.  
 
SFAne – föreningsstämma och internmöte  
Föreningsstämma avhölls i samband med SFAI-mötet i Stockholm i september 2014. Vid 
stämman antogs på styrelsens förslag det andra av två beslut till stadgerevision för föreningen. 
En diskussion fördes om utökade uppgifter för föreningen. Hittills har pga resursbrist i 
styrelsen och lågt medlemsantal arbetet begränsats till Master Class-programmet, men det 
finns en efterfrågan och ett behov av att föreningen engagerar sig i andra frågor, såsom att 
arrangera SFAI-symposier, vara SFAI:s remissinstans i anestesifrågor och ev. driva ytterligare 
kurser. Stämman gav styrelsen i uppdrag att utreda detta vidare. 

Medlemsavgiften fastställdes till samma nivå som tidigare, 100 SEK. 

Master Class Anestesi  
Två kurstillfällen har ägt rum under verksamhetsåret, ett i november 2015 med rubriken 
”Ledning och lärande” och ett i april 2016 med rubriken ”Cirkulationsfysiologi och 
cirkulationsoptimering”. Liksom tidigare har höga kursomdömen avgetts från de c:a 30 
deltagarna.  
 
Kassaförvaltning 
SFAI Verksamheter AB har förvaltat föreningens medel. 

 

Svensk Förening för Anestesi: 

Styrelsen 

Ordförande  Suzanne Odeberg-Wernerman, Stockholm  
Vice ordförande Jakob Walldén, Sundsvall 
Sekreterare  Ragnar Henningsson, Karlstad   



Kassör  Christopher Lundborg, Göteborg 
Ledamot  Alexey Dolinin, Lund 

Revisorer  Joel Olsson, Sundsvall 
Rainer Dörenberg, Uppsala  (suppleant) 

 
Valberedning  Kerstin Metcalf, Linköping  
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